
ZARZĄDZENIE NR 69/2023 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 30 marca 2023 r. 

 

w sprawie przedstawienia informacji o wykonaniu planów finansowych dla wydzielonych 

rachunków dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

za 2022 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                              

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 65 ust. 13 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie 

ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych 

oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2020 r. poz. 568) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przedkłada się Radzie Miejskiej w Kołaczycach informację z wykonania planu finansowego 

dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 za 2022 rok w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Przedkłada się Radzie Miejskiej w Kołaczycach informację z wykonania planu finansowego 

dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 za 2022 rok na organizację transportu (dowozu) do punktów szczepień przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2 (wraz z zapewnieniem mieszkańcom możliwości zgłoszenia potrzeb 

transportowych), zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Przedkłada się Radzie Miejskiej w Kołaczycach informację z wykonania planu finansowego 

dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 za 2022 rok z na pomoc dla domu pomocy społecznej w przeciwdziałaniu skutkom 

rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 4. Przedkłada się Radzie Miejskiej w Kołaczycach informację z wykonania planu finansowego 

dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 za 2022 rok na realizację programu „Korpus Wsparcia Seniorów”, zgodnie  

z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5. Przedkłada się Radzie Miejskiej w Kołaczycach informację z wykonania planu finansowego 

dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 za 2022 rok w ramach Rządowego Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 



§ 6. Przedkłada się Radzie Miejskiej w Kołaczycach informację z wykonania planu finansowego 

dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 za 2022 rok na realizację wypłat dodatków węglowych, zgodnie z załącznikiem  

nr 6 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 7. Przedkłada się Radzie Miejskiej w Kołaczycach informację z wykonania planu finansowego 

dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących ze środków Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 za 2022 rok na realizację wypłat dodatków dla gospodarstw domowych  

i podmiotów wrażliwych , zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                     BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 69/2023  

Burmistrza Kołaczyc z dnia 30 marca 2023 r. 

 

Wykonanie planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących  

ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 za 2022 rok 

w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  

Przychody w 2022 roku  

Treść 
Klasyfikacja Plan  

/w zł/ 

Wykonanie     
/w zł/ § 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach 

905 890 400,34 

 
 

890 400,34 

 

Dochody w 2022 roku 

 
Dział 

Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan po zmianie  

/w zł/ 
Wykonanie     

/w zł/ 

758   Różne rozliczenia 4 390,02 4 390,02 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 390,02 4 390,02 

 
 

 
0920 

 

 
Wpływy z pozostałych odsetek 
 

 
4 390,02 

 

 
4 390,02 

 

   odsetki od środków Rządowego Funduszu inwestycji Lokalnych 4 390,02 4 390,02 
 

Razem 4 390,02 4 390,02 

 

Wydatki w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan po zmianie 

/w zł/ 
Wykonanie     

/w zł/ 

801   Oświata i wychowanie 894 790,36 894 790,36 

  80104  Przedszkola 894 790,36 894 790,36 

  6050 
 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
  

4 390,02 
 

4 390,02 
 

   
Budowa przedszkola gminnego wraz z przewiązką oraz przebudowa 
istniejącej szkoły w celu połączenia z projektowanym przedszkolem 
w Kołaczycach 

 
4 390,02 

 

 
4 390,02 

 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych 

890 400,34 
 

890 400,34 

   
Budowa przedszkola gminnego wraz z przewiązką oraz 
przebudowa istniejącej szkoły w celu połączenia z 
projektowanym przedszkolem w Kołaczycach 

890 400,34 
 

890 400,34 

  Razem 911 959,66 911 959,66 

 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 69/2023 

Burmistrza Kołaczyc z dnia 30 marca 2023 r. 

 

Wykonanie planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących  

ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 za 2022 rok 

na organizację transportu (dowozu) do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 

(wraz z zapewnieniem mieszkańcom możliwości zgłoszenia potrzeb transportowych) 

 

 Dochody w 2022 roku  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan po zmianie 

/w zł/ 
Wykonanie     

/w zł/ 

851   Ochrona zdrowia 2 600,00 830,00 

 85195  Pozostała działalność 2 600,00 830,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

 
2 600,00 

 

 
830,00 

 

  Razem 2 600,00 830,00 

 

Wydatki w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan po zmianie 

/w zł/ 
Wykonanie     

/w zł/ 

851   Ochrona zdrowia 2 600,00 830,00 

  85195  Pozostała działalność 2 600,00 830,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 500,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 737,75 

  4300 Zakup usług pozostałych 600,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00 92,25 

   Razem 2 600,00 830,00 

 

 

 

 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr  69/2023 

Burmistrza Kołaczyc z dnia 30 marca 2023 r. 

 

Wykonanie planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących  

ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 za 2022 rok 

 

na pomoc dla domu pomocy społecznej w przeciwdziałaniu skutkom rozprzestrzeniania się 

wirusa SARS-CoV-2 

 

 

 Dochody w 2022 roku  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan po zmianie 

/w zł/ 
Wykonanie     

/w zł/ 

852   Pomoc społeczna 12 209,00 12 209,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 12 209,00 12 209,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

 
12 209,00 

 
12 209,00 

  Razem 12 209,00 12 209,00 

 

Wydatki w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan po zmianie 

/w zł/ 
Wykonanie     

/w zł/ 

852   Pomoc społeczna 12 209,00 12 209,00 

  85202  Domy pomocy społecznej 12 209,00 12 209,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 148,00 1 148,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 11 061,00 11 061,00 

  Razem 12 209,00 12 209,00 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 69/2023  

Burmistrza Kołaczyc z dnia  30 marca 2023 r. 

 

Wykonanie planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących  

ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 za 2022 rok 

 na realizację programu „Korpus Wsparcia Seniorów” 

 

Dochody w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan po 

zmianie /w zł/ 
Wykonanie     

/w zł/ 

852   Pomoc społeczna 30 800,00 30 690,80 

 85295  Pozostała działalność 30 800,00 30 690,80 

  2180  
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

30 800,00 
 

30 690,80 

  Razem 30 800,00 30 690,80 

 

Wydatki w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan /w zł/ 
Wykonanie     

/w zł/ 

852   Pomoc społeczna 30 800,00 30 690,80 

  85295  Pozostała działalność 30 800,00 30 690,80 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 000,00 4 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 690,00 688,80 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 98,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 980,00 19 980,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 030,00 5 924,00 

  Razem 30 800,00 30 690,80 

 

 



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 69/2023  

Burmistrza Kołaczyc z dnia 30 marca 2023 r. 

 

Wykonanie planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących  

ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 za 2022 rok 

w ramach Rządowego Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  
 

Dochody w 2022 roku 

 
Dział  

Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Po zmianie 

/w zł/ 
Wykonanie     

/w zł/ 

926   Kultura fizyczna 900 000,00 900 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 900 000,00 900 000,00 

 
 6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

900 000,00 900 000,00 

 
  

budowa kompleksu sportowego na działce nr ewid. 
208/1 w Kołaczycach wraz z zagospodarowaniem terenu 
i wyposażeniem w sprzęt 

900 000,00 900 000,00 

 
Razem 900 000,00 900 000,00 

 

Wydatki w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Po zmianie 

/w zł/ 
Wykonanie     

/w zł/ 

926   Kultura fizyczna 900 000,00 900 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 900 000,00 900 000,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków  
z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

900 000,00 
 
 
 

900 000,00 
 

   
budowa kompleksu sportowego na działce nr ewid. 
208/1 w Kołaczycach wraz z zagospodarowaniem 
terenu i wyposażeniem w sprzęt 

900 000,00 
 

 

900 000,00 
 

  Razem 900 000,00 900 000,00 

 



załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr  69/2023 

Burmistrza Kołaczyc z dnia 30 marca 2023 r. 

Wykonanie planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących  

ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 za 2022 rok 

na realizację wypłat dodatków węglowych 

Dochody w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan po 
zmianie     
/w zł/ 

Wykonanie     
/w zł/ 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 375 801,20 4 375 801,20 

 85395  Pozostała działalność 4 375 801,20 4 375 801,20 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 061,20 3 061,20 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

4 372 740,00 4 372 740,00 

  Razem 4 375 801,20 4 375 801,20 
 

Wydatki w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan po 
zmianie      

/w zł 

Wykonanie     
/w zł/ 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
4 372 740,00 

 

4 372 740,00 

 85395  Pozostała działalność 4 372 740,00 4 372 740,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 287 000,00 4 287 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 650,74 42 650,74 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 217,73 7 217,73 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

926,37 926,37 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 175,67 25 175,67 

  4260 Zakup energii 500,00 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 165,55 9 165,55 

  4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

103,94 103,94 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 

3 061,20 

 

3 061,20 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 061,20 3 061,20 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 061,20 3 061,20 

   
modernizacja oświetlenia ulicznego na energooszczędne 

LED 

3 061,20 3 061,20 

   Razem 4 375 801,20  4 375 801,20  

 



załącznik nr 7 do Zarządzenia Nr 69/2023 

Burmistrza Kołaczyc z dnia 30 marca 2023 r. 

 

Wykonanie planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących  

ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 za 2022 rok 

na realizację wypłat dodatków dla gospodarstw domowych i podmiotów wrażliwych  

Dochody w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan po 
zmianie     
/w zł/ 

Wykonanie     
/w zł/ 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

8 107,96 8 107,96 

 40095  Pozostała działalność 8 107,96 8 107,96 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

8 107,96 8 107,96 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 131 580,00 131 580,00 

 85395  Pozostała działalność 131 580,00 131 580,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

131 580,00 131 580,00 

  Razem 139 687,96 139 687,96 

 

Wydatki w 2022 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan po 

zmianie /w zł/ 
Wykonanie     

/w zł/ 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę 

8 107,96 
 

8 107,96 

 40095  Pozostała działalność 8 107,96 8 107,96 

  2970 Różne przelewy 7 948,98 7 948,98 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139,30 139,30 

  4300 Zakup usług pozostałych 19,68 19,68 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 131 580,00 131 580,00 

  85395  Pozostała działalność 131 580,00 131 580,00 

  3110 Świadczenia społeczne 129 000,00 129 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 764,00 764,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 816,00 1 816,00 

  Razem 139 687,96 139 687,96 

 


